
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ДЕСЕНОВСКОЕ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
21 октября 2016 года № 4/10/2016 
 
Об утверждении среднесрочного финансового 
плана поселения Десеновское на 2017 год 
и плановый период 

 

 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56  
«Об организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом поселения Десеновское 
 

администрация поселения Десеновское ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить среднесрочный финансовый план поселения Десеновское на 2017 год и плановый период. 
2. Представить среднесрочный финансовый план поселения Десеновское на 2017 год и плановый 

период с проектом бюджета поселения Десеновское на 2017 год в Совет депутатов поселения Десеновское. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации поселения Десеновское М.Ю.Кибец. 
 
 
 
 
Глава администрации поселения Десеновское                                                                                     Г.И.Князев 

1 
 



Приложение 
к постановлению администрации поселения Десеновское 

от 21 октября 2016 года № 4/10/2016 
 

Среднесрочный финансовый план поселения Десеновское на 2017 год 
и плановый период по основным источникам доходов 

 
Наименование КБК КБК План 

Год 2017 Год 2018 Год 2019 
Налоговые и неналоговые доходы 000 100 00000 00 0000 000 223 143,70 245 234,90 269 758,40 
Налоговые доходы 000 101 00000 00 0000 000 216 118,50 238 408,20 263 031,70 
Неналоговые доходы 000 111 00000 00 0000 000 7 025,20 6 826,70 6 726,70 
Налог на доходы физических лиц 182 101 02000 01 0000 110 20 500,00 22 500,00 23 000,00 
Доход от уплаты акцизов по подакцизным 
товарам (продукции), производимым на 
территории Российской Федерации 

100 103 02000 01 0000 110 3 779,60 3 759,00 3 759,00 

Налоги на имущество 182 106 00000 00 0000 000 191 838,90 212 149,20 236 272,70 
Налог на имущество физических лиц, 
взимаемый по ставкам, применяемым к 
объектам налогообложения, 
расположенным в границах 
внутригородских муниципальных 
образований городов федерального 
значения  

182 106 01010 03 0000 110 5 708,60 6 279,50 6 907,40 

Земельный налог с 
организаций, обладающих земельным 
участком, расположенным в 
границах внутригородских муниципальных 
образований городов 
федерального значения 

182 106 06031 03 0000 110 168 530,80 185 845,60 207 195,60 

Земельный налог с физических 
лиц, обладающих земельным участком, 
расположенным в 
границах внутригородских муниципальных 
образований городов 
федерального значения 

182 106 06041 03 0000 110 17 599,50 20 024,10 22 169,70 

Доходы от использования имущества, 
находящегося в государственной и 
муниципальной собственности 

906 111 00000 00 0000 000 6 688,40 6 688,40 6 688,40 

Доходы, получаемые в виде арендной 
платы либо иной платы за передачу в 
возмездное пользование государственного 
и муниципального имущества (за 
исключением имущества бюджетных и 
автономных учреждений, а так же 
имущества государственных и 
муниципальных унитарных предприятий, в 
том числе казенных) 

906 111 05000 00 0000 120  6 688,40 6 688,40 6 688,40 

Доходы, получаемые в виде арендной 
платы за земельные участки, 
государственная собственность на которые 
не разграничена и которые расположены в 
границах городов федерального значения, 
а также средства от продажи права на 
заключение договоров аренды указанных 
земельных участков 

071 111 05011 02 0000 120  6 679,10 6 679,10 6 679,10 

Доходы от сдачи в аренду имущества, 
находящегося в оперативном управлении 
органов управления внутригородских 
муниципальных образований городов 
федерального значения и созданных ими 
учреждений (за исключением имущества 
муниципальных автономных учреждений) 

906 111 05033 03 0000 120 9,30 9,30 9,30 

Прочие поступления от использования 
имущества, находящегося в собственности 
внутригородских муниципальных 
образований городов федерального (за 
исключением имущества муниципальных 
автономных учреждений, а также 
имущества муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных) 

906 111 09043 03 0000 120 336,80 138,30 38,30 

Итого доходов   223 143,70 245 234,90 269 758,40 
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ   35 989,70 63 039,50 63 039,50 
Прочие субсидии бюджетам 
внутригородских муниципальных 
образований городов федерального 
значения (на содержание объектов 

906 2 02 29999 03 0008 151 23 768,40 38 075,00 38 075,00 

2 
 



Наименование КБК КБК План 
Год 2017 Год 2018 Год 2019 

дорожного хозяйства) 
Прочие субсидии бюджетам 
внутригородских муниципальных 
образований городов федерального 
значения (на благоустройство территории 
жилой застройки) 

906 2 02 29999 03 0009 151 12 221,30 24 964,50 24 964,50 

ВСЕГО ДОХОДОВ   259 133,40 308 274,40 332 797,90 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Среднесрочный финансовый план поселения Десеновское на 2017 год 

3 
 



и плановый период по расходам 
 

Наименование  

Ко
д 

ве
до

м
ст

ва
  

Ра
зд

ел
 

Коды бюджетной 
классификации 

2017 год 2018 год 2019 год 

П
од

ра
зд

ел
 

Ц
ел

ев
ая

 с
та

ть
я 

ра
сх

од
а 

В
ид

 р
ас

хо
да

 

Администрация поселения Десеновское 906         259 133,40 308 274,40 332 797,90 
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 906 01       103 034,70 114 120,30 125 448,80 
Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов власти 

906 01 04     87 476,20 110 059,00 121 187,50 

Непрограммные направления деятельности 
органов государственной власти по 
руководству и управлению в сфере 
установленных функций органов 
государственной власти города Москвы                                                                     

906 01 04 31 0 00 00000   87 476,20 110 059,00 121 187,50 

Исполнительные органы государственной 
власти города Москвы 

906 01 04 31 Б 00 00000   99 668,40 110 059,00 121 187,50 

Функционирование исполнительных органов 
государственной власти города Москвы 

906 01 04 31 Б 01 00000   99 668,40 110 059,00 121 187,50 

Глава администрации 906 01 04 31 Б 01 00100   2 966,90 2 966,90 2 966,90 
Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными органами, казенными 
учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными 
фондами 

906 01 04 31 Б 01 00100 100 2 966,90 2 966,90 2 966,90 

Расходы на выплату персоналу 
государственных органов 

906 01 04 31 Б 01 00100 120 2 966,90 2 966,90 2 966,90 

Обеспечение деятельности администрации  
в целях решения вопросов местного 
значения 

906 01 04 31 Б 01 00500   84 509,30 107 092,10 118 220,60 

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными органами, казенными 
учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными 
фондами 

906 01 04 31 Б 01 00500 100 73 894,90 81 285,50 89 414,00 

Расходы на выплату персоналу 
государственных органов 

906 01 04 31 Б 01 00500 120 73 894,90 81 285,50 89 414,00 

Закупка товаров. работ и услуг для 
государственных нужд 

906 01 04 31 Б 01 00500 200 10 587,70 25 779,90 28 779,90 

Иные закупки товаров. работ и услуг для 
государственных нужд 

906 01 04 31 Б 01 00500 240 10 587,70 25 779,90 28 779,90 

Иные бюджетные ассигнования 906 01 04 31 Б 01 00500 800 26,70 26,70 26,70 
Уплата налогов. сборов и иных платежей 906 01 04 31 Б 01 00500 850 26,70 26,70 26,70 
Резервные фонды 906 01 11     2 000,00 2 500,00 2 500,00 
Резервный фонд, предусмотренный в 
бюджете поселения Десеновское 

906 01 11 32 А 00 00000   2 000,00 2 500,00 2 500,00 

Резервные средства 906 01 11 32 А 01 00000   2 000,00 2 500,00 2 500,00 
Иные бюджетные ассигнования 906 01 11 32 А 01 00000 800 2 000,00 2 500,00 2 500,00 
Резервные средства 906 01 11 32 А 01 00000 870 2 000,00 2 500,00 2 500,00 
Другие общегосударственные вопросы 906 01 13     13 558,50 1 561,30 1 761,30 
Непрограммные направления деятельности 
органов государственной власти по 
руководству и управлению в сфере 
установленных функций органов 
государственной власти города Москвы                                                                     

906 01 13 31 0 00 00000   21,50 21,50 21,50 

Уплата членских взносов на осуществление 
деятельности Совета муниципальных 
образований города Москвы 

906 01 13 31 Б 01 00400   21,50 21,50 21,50 

Уплата налогов. сборов и иных платежей 906 01 13 31 Б 01 00400 850 21,50 21,50 21,50 
Прочие непрограммные направления 
деятельности органов государственной 
власти            

906 01 13 35 0 00 00000   400,00 500,00 600,00 

Оценка недвижимости, признание прав и 
регулирование отношений по 
государственной  и муниципальной 

906 01 13 35 0 02 00200 200  400,00 500,00 600,00 

4 
 



Наименование  

Ко
д 

ве
до

м
ст

ва
  

Ра
зд

ел
 

Коды бюджетной 
классификации 

2017 год 2018 год 2019 год 

П
од

ра
зд

ел
 

Ц
ел

ев
ая

 с
та

ть
я 

ра
сх

од
а 

В
ид

 р
ас

хо
да

 

собственности 
Прочие общегосударственные вопросы 906 01 13 35 0 03 00199   13 137,00 1 039,80 1 039,80 
Закупка товаров. работ и услуг для 
государственных нужд 

906 01 13 35 0 03 00199 200 13 137,00 1 039,80 1 039,80 

Иные закупки товаров. работ и услуг для 
государственных нужд 

906 01 13 35 0 03 00199 240 13 137,00 1 039,80 1 039,80 

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 

906 03       2 165,00 1 570,00 1 717,00 

Защита населения и территории от 
последствий чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера, 
гражданская оборона 

906 03 09     115,00 140,00 367,00 

Мероприятия по чрезвычайным ситуациям 
природного и техногенного характера 

906 03 09 02 0 01 00101   25,00 25,00 132,00 

Закупка товаров. работ и услуг для 
государственных нужд 

906 03 09 02 0 01 00101 200 25,00 25,00 132,00 

Иные закупки товаров. работ и услуг для 
государственных нужд 

906 03 09 02 0 01 00101 240 25,00 25,00 132,00 

Осуществление мероприятий по 
обеспечению безопасности людей на 
водных объектах 

906 03 09 02 0 02 00102   40,00 60,00 70,00 

Закупка товаров. работ и услуг для 
государственных нужд 

906 03 09 02 0 02 00102 200 40,00 60,00 70,00 

Мероприятия по гражданской обороне 906 03 09 02 0 03 00103   50,00 55,00 165,00 
Закупка товаров. работ и услуг для 
государственных нужд 

906 03 09 02 0 03 00103 200 50,00 55,00 165,00 

Другие вопросы в области национальной 
безопасности и правоохранительной 
деятельн 

906 03 14     2 050,00 1 430,00 1 350,00 

Мероприятия по гражданской обороне 906 03 14 02 0 03 00103   0,00 120,00 20,00 
Закупка товаров. работ и услуг для 
государственных нужд 

906 03 14 02 0 03 00103 200 0,00 120,00 20,00 

Иные закупки товаров. работ и услуг для 
государственных нужд 

906 03 14 02 0 03 00103 240   120,00 20,00 

Мероприятия в части профилактике 
терроризма и экстремизма, а также 
минимизации и (или) ликвидации 
последствий проявлений терроризма и 
экстемизма 

906 03 14 02 0 04 00104   1 640,00 850,00 870,00 

Закупка товаров. работ и услуг для 
государственных нужд 

906 03 14 02 0 04 00104 200 1 640,00 850,00 870,00 

Иные закупки товаров. работ и услуг для 
государственных нужд 

906 03 14 02 0 04 00104 240 1 640,00 850,00 870,00 

Мероприятия в части обеспечения 
первичных мер пожарной безопасности 

906 03 14 02 0 04 00105   410,00 460,00 460,00 

Закупка товаров. работ и услуг для 
государственных нужд 

906 03 14 02 0 04 00105 200 410,00 460,00 460,00 

Иные закупки товаров. работ и услуг для 
государственных нужд 

906 03 14 02 0 04 00105 240 410,00 460,00 460,00 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 906 04       62 129,80 93 758,20 92 858,20 
Дорожное хозяйство 906 04 09     62 129,80 93 758,20 92 858,20 
Ремонт объектов дорожного хозяйства 906 04 09 01 0 03 00200   27 994,20 48 443,20 47 543,20 
Закупка товаров. работ и услуг для 
государственных нужд 

906 04 09 01 0 03 00200 200 27 994,20 48 443,20 47 543,20 

Иные закупки товаров. работ и услуг для 
государственных нужд 

906 04 09 01 0 03 00200 240 27 994,20 48 443,20 47 543,20 

Разметка объектов дорожного хозяйства 906 04 09 01 0 04 00200   2 514,30 3 000,00 3 000,00 
Закупка товаров. работ и услуг для 
государственных нужд 

906 04 09 01 0 04 00200 200 2 514,30 3 000,00 3 000,00 

Иные закупки товаров. работ и услуг для 
государственных нужд 

906 04 09 01 0 04 00200 240 2 514,30 3 000,00 3 000,00 

Паспортизация объектов дорожного 
хозяйства 

906 04 09 01 0 06 00300   1 500,00 4 500,00 4 500,00 

Закупка товаров. работ и услуг для 906 04 09 01 0 06 00300 200 1 500,00 4 500,00 4 500,00 

5 
 



Наименование  

Ко
д 

ве
до

м
ст

ва
  

Ра
зд

ел
 

Коды бюджетной 
классификации 

2017 год 2018 год 2019 год 

П
од

ра
зд

ел
 

Ц
ел

ев
ая

 с
та

ть
я 

ра
сх

од
а 

В
ид

 р
ас

хо
да

 

государственных нужд 
Иные закупки товаров. работ и услуг для 
государственных нужд 

906 04 09 01 0 06 00300 240 1 500,00 4 500,00 4 500,00 

Субсидии бюджетам внутригородских 
муниципальных образований на содержание 
объектов дорожного хозяйства 

906 04 09 01 Д 05 00500   23 768,40 24 964,50 24 964,50 

Закупка товаров. работ и услуг для 
государственных нужд 

906 04 09 01 Д 05 00500 200 23 768,40 24 964,50 24 964,50 

Иные закупки товаров. работ и услуг для 
государственных нужд 

906 04 09 01 Д 05 00500 240 23 768,40 24 964,50 24 964,50 

Софинансирование из местного бюджета к 
субсидии бюджетам внутригородских 
муниципальных образований на содержание 
объектов дорожного хозяйства 

906 04 09 01 Д 05 S0500   6 352,90 12 850,50 12 850,50 

Закупка товаров. работ и услуг для 
государственных нужд 

906 04 09 01 Д 05 S0500 200 6 352,90 12 850,50 12 850,50 

Иные закупки товаров. работ и услуг для 
государственных нужд 

906 04 09 01 Д 05 S0500 240 6 352,90 12 850,50 12 850,50 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 906 05       82 563,30 88 717,90 101 930,90 
Жилищное хозяйство 906 05 01     22 367,20 9 250,10 19 556,90 
Ремонт и содержание многоквартирных 
домов за счет средств местного бюджета 

906 05 01 05 1 00 00000   22 367,20 9 250,10 19 556,90 

Капитальный ремонт жилых домов 906 05 01 05 1 01 00200   16 723,10 3 600,00 13 900,80 
Закупка товаров. работ и услуг для 
государственных нужд 

906 05 01 05 1 01 00200 200 16 723,10 3 600,00 13 900,80 

Иные закупки товаров. работ и услуг для 
государственных нужд 

906 05 01 05 1 01 00200 240 16 723,10 3 600,00 13 900,80 

Содержание пустующего муниципального 
жилья 

906 05 01 05 1 01 00500   264,00 270,00 276,00 

Закупка товаров. работ и услуг для 
государственных нужд 

906 05 01 05 1 01 00500 200 264,00 270,00 276,00 

Иные закупки товаров. работ и услуг для 
государственных нужд 

906 05 01 05 1 01 00500 240 264,00 270,00 276,00 

Взнос на капитальный ремонт 
муниципального жилого фонда 

906 05 01 05 1 01 00600   5 380,10 5 380,10 5 380,10 

Закупка товаров. работ и услуг для 
государственных нужд 

906 05 01 05 1 01 00600 200 5 380,10 5 380,10 5 380,10 

Иные закупки товаров. работ и услуг для 
государственных нужд 

906 05 01 05 1 01 00600 240 5 380,10 5 380,10 5 380,10 

Благоустройство 906 05 03     60 196,10 79 467,80 82 374,00 
Благоустройство территории за счет 
средств местного бюджета 

906 05 03 05 3 00 00000   39 564,30 31 392,80 34 298,00 

Содержание и озеленение территории 906 05 03 05 3 01 00204   35 109,90 26 828,80 29 518,00 
Закупка товаров. работ и услуг для 
государственных нужд 

906 05 03 05 3 01 00204 200 35 109,90 26 828,80 29 518,00 

Иные закупки товаров. работ и услуг для 
государственных нужд 

906 05 03 05 3 01 00204 240 35 109,90 26 828,80 29 518,00 

Прочие мероприятия по благоустройству 
поселения 

906 05 03 05 3 01 00206   4 454,40 4 564,00 4 780,00 

Закупка товаров. работ и услуг для 
государственных нужд 

906 05 03 05 3 01 00206 200 4 454,40 4 564,00 4 780,00 

Иные закупки товаров. работ и услуг для 
государственных нужд 

906 05 03 05 3 01 00206 240 4 454,40 4 564,00 4 780,00 

Субсидии бюджетам внутригородских 
муниципальных образований на 
благоустройство территории жилой 
застройки 

906 05 03 05 Д 02 00200   12 221,30 38 075,00 38 076,00 

Закупка товаров. работ и услуг для 
государственных нужд 

906 05 03 05 Д 02 00200 200 12 221,30 38 075,00 38 076,00 

Иные закупки товаров. работ и услуг для 
государственных нужд 

906 05 03 05 Д 02 00200 240 12 221,30 38 075,00 38 076,00 

Софинансирование из местного бюджета к 
субсидии бюджетам внутригородских 
муниципальных образований на 

906 05 03 05 Д 02 S0200   8 410,50 10 000,00 10 000,00 

6 
 



Наименование  

Ко
д 

ве
до

м
ст

ва
  

Ра
зд

ел
 

Коды бюджетной 
классификации 

2017 год 2018 год 2019 год 

П
од

ра
зд

ел
 

Ц
ел

ев
ая

 с
та

ть
я 

ра
сх

од
а 

В
ид

 р
ас

хо
да

 

благоустройство территории жилой 
застройки 
Закупка товаров. работ и услуг для 
государственных нужд 

906 05 03 05 Д 02 S0200 200 8 410,50 10 000,00 10 000,00 

Иные закупки товаров. работ и услуг для 
государственных нужд 

906 05 03 05 Д 02 S0200 240 8 410,50 10 000,00 10 000,00 

ОБРАЗОВАНИЕ 906 07       890,00 966,00 1 042,00 
Молодежная политика и оздоровление 
детей 

906 07 07     890,00 966,00 1 042,00 

Мероприятия по реализации молодежной 
политики 

906 07 07 03 0 01 00301   890,00 966,00 1 042,00 

Закупка товаров. работ и услуг для 
государственных нужд 

906 07 07 03 0 01 00301 200 890,00 966,00 1 042,00 

Иные закупки товаров. работ и услуг для 
государственных нужд 

906 07 07 03 0 01 00301 240 890,00 966,00 1 042,00 

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ, 
СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 

906 08       5 000,00 5 365,00 5 645,00 

Культура 906 08 01     5 000,00 5 365,00 5 645,00 
Мероприятия в части организации досуга 
населения 

906 08 01 04 0 01 00400   5 000,00 5 365,00 5 645,00 

Закупка товаров. работ и услуг для 
государственных нужд 

906 08 01 04 0 01 00400 200 5 000,00 5 365,00 5 645,00 

Иные закупки товаров. работ и услуг для 
государственных нужд 

906 08 01 04 0 01 00400 240 5 000,00 5 365,00 5 645,00 

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 906 10       839,00 923,00 963,00 
Пенсионное обеспечение 906 10 01     72,00 73,00 74,00 
Доплата к пенсиям, дополнительное 
пенсионное обеспечение 

906 10 01 35 П 01 00000   72,00 73,00 74,00 

Доплаты к пенсиям муниципальным 
служащим г. Москвы 

906 10 01 35 П 01 01500   72,00 73,00 74,00 

Социальное обеспечение и иные выплаты 
населению 

906 10 01 35 П 01 01500 300 72,00 73,00 74,00 

Публичные нормативные социальные 
выплаты гражданам                                                                                                                                                                                               

906 10 01 35 П 01 01500 310 72,00 73,00 74,00 

Социальное обеспечение населения 906 10 03     767,00 850,00 889,00 
Мероприятия по социальной поддержке 
населения 

906 10 03 06 0 01 00500   767,00 850,00 889,00 

Социальное обеспечение и иные выплаты 
населению 

906 10 03 06 0 01 00500 300 767,00 850,00 889,00 

Публичные нормативные социальные 
выплаты гражданам 

906 10 03 06 0 01 00500 310 767,00 850,00 889,00 

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 906 11       1 259,00 1 414,00 1 553,00 
Массовый спорт 906 11 02     1 259,00 1 414,00 1 553,00 
Мероприятия по реализации полномочий в 
части обеспечение условий для развития на 
территории поселения физической культуры 
и массового спорта 

906 11 02 03 0 01 00302   1 259,00 1 414,00 1 553,00 

Закупка товаров. работ и услуг для 
государственных нужд 

906 11 02 03 0 01 00302 200 1 259,00 1 414,00 1 553,00 

Иные закупки товаров. работ и услуг для 
государственных нужд 

906 11 02 03 0 01 00302 240 1 259,00 1 414,00 1 553,00 

СРЕДСТВА  МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 906 12       1 252,60 1 440,00 1 640,00 
Телевидение и радиовещание 906 12 01     700,00 800,00 900,00 
Информирование населения о 
деятельности органов местного 
самоуправления с помощью телевидения 

906 12 01 35 0 05 00000   700,00 800,00 900,00 

Видеосюжеты и прямые эфиры 906 12 01 35 0 05 00500   700,00 800,00 900,00 
Закупка товаров. работ и услуг для 
государственных нужд 

906 12 01 35 0 05 00500 200 700,00 800,00 900,00 

Иные закупки товаров. работ и услуг для 
государственных нужд 

906 12 01 35 0 05 00500 240 700,00 800,00 900,00 

Периодическая печать и издательства 906 12 02     40,00 40,00 40,00 
Целевой взнос на реализацию целевой 
программы "Реализация отдельных 

906 12 02 35 Е 01 00300   40,00 40,00 40,00 

7 
 



Наименование  

Ко
д 

ве
до

м
ст

ва
  

Ра
зд

ел
 

Коды бюджетной 
классификации 

2017 год 2018 год 2019 год 

П
од

ра
зд

ел
 

Ц
ел

ев
ая

 с
та

ть
я 

ра
сх

од
а 

В
ид

 р
ас

хо
да

 

мероприятий по выпуску (изданию) 
бюллетня "Московский муниципальный 
вестник" для опубликования официальной 
информации органов местного 
самоуправления 
Иные бюджетные ассигнования 906 12 02 35 Е 01 00300 800 40,00 40,00 40,00 
Уплата налогов. сборов и иных платежей 906 12 02 35 Е 01 00300 850 40,00 40,00 40,00 
Другие вопросы в области средств массовой 
информации 

906 12 04     512,60 600,00 700,00 

Информирование населения о 
деятельности органов местного 
самоуправления через прочие средства 
массовой информации 

906 12 04 35 0 06 00000   512,60 600,00 700,00 

Прочие мероприятия в части 
информирования населения о деятельности 
органов местного самоуправления 

906 12 04 35 0 06 00600   512,60 600,00 700,00 

Закупка товаров. работ и услуг для 
государственных нужд 

906 12 04 35 0 06 00600 200 512,60 600,00 700,00 

Иные закупки товаров. работ и услуг для 
государственных нужд 

906 12 04 35 0 06 00600 240 512,60 600,00 700,00 

Итого           259 133,40 308 274,40 332 797,90 
 

8 
 


